
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE                          

PRÓ‐REITORIA DE GRADUAÇÃO 

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO 

 

 

CRONOGRAMA DE SORTEIO DE TEMAS E REALIZAÇÃO DA 

PROVA DIDÁTICA 

 

Aos 19 dias do mês de ABRIL de 2013, reuniram-se na sala de professores do 

Centro de Ciência Biológicas e da Natureza, da Universidade Federal do Acre – 

UFAC, os(as) professores(as) Prof. Dr. Francisco Glauco de Araujo Santos, 

Profa. Dra. Soraia Figueiredo de Souza, Prof. Dr. Yuri Karaccas de 

Carvalho, Profa. Dra. Elisabete Carvalho de Melo, membros da Banca 

Examinadora da área Doenças Infecciosas nos Animais Domésticos e 

Microbiologia Veterinária, constante no Edital nº 02/2013 – Prograd – Concurso 

Público para Professor da Carreira do Magistério Superior, para organizar o 

cronograma de realização do sorteio dos temas e realização da prova didática.  

Na tabela, abaixo, apresentamos o referido cronograma indicando data e 

horário de sorteio dos temas e de realização da prova didática para cada 

candidato apto a participar da segunda fase da seleção.  

 

Local do SORTEIO DOS TEMAS: Prédio da Pós-graduação – Sala 

1 

Local da realização da PROVA DIDÁTICA: Prédio da Pós-

graduação – Sala 1 

Inscrição Candidato Data e horário 
do sorteio 

Data e horário 
para chegar ao 

local de 
realização da 
prova didática 

662 CRISTIANE SILVA 
CHITARRA  

23/04/2013 

18:30 

24/04/2013 

18:30 

830 RAFAEL AUGUSTO 23/04/2013 24/04/2013 



SATRAPA 20:00 20:00 

932 PATRÍCIA 
FERNANDES 
NUNES DA SILVA 
MALAVAZI 

23/04/2013 

21:30 

24/04/2013 

21:30 

1220 TAMYRES 
IZARELLY 
BARBOSA DA 
SILVA 

24/04/2013 

13:30 

25/04/2013 

13:30 

1410 HÉRCULES 
OTACÍLIO SANTOS 

24/04/2013 

15:00 

25/04/2013 

15:00 

1485 EMERSON ISRAEL 
MENDES 

24/04/2013 

16:30 

25/04/2013 

16:30 

1831 ROBERTO DE 
FARIA ESPINHEIRO

24/04/2013 

18:30 

25/04/2013 

18:30 

2312 JOELSON 
CAVALCANTI SILVA 

24/04/2013 

20:00 

25/04/2013 

20:00 

2323 KARINA RAMIREZ 
STARIKOFF  

24/04/2013 

21:30 

25/04/2013 

21:30 

OBSERVAÇÃO 1: Os candidatos devem comparecer no local para realização da prova didática 
com pelo menos 30 minutos de antecedência  


