

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

CRONOGRAMA DE SORTEIO DE TEMAS E REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos 19 dias do mês de ABRIL de 2013, reuniram-se na sala de professores do Centro de Ciência Biológicas e da Natureza, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as) professores(as) **Prof. Dr. Francisco Glauco de Araujo Santos, Profa. Dra. Soraia Figueiredo de Souza, Prof. Dr. Yuri Karaccas de Carvalho, Profa. Dra. Elisabete Carvalho de Melo,** membros da Banca Examinadora da área Doenças Infecciosas nos Animais Domésticos e Microbiologia Veterinária, constante no Edital nº 02/2013 – Prograd – Concurso Público para Professor da Carreira do Magistério Superior, para organizar o cronograma de realização do sorteio dos temas e realização da prova didática. Na tabela, abaixo, apresentamos o referido cronograma indicando data e horário de sorteio dos temas e de realização da prova didática para cada candidato apto a participar da segunda fase da seleção.

Local do SORTEIO DOS TEMAS: Prédio da Pós-graduação – Sala 1

Local da realização da PROVA DIDÁTICA: Prédio da Pósgraduação – Sala 1

Inscrição	Candidato	Data e horário do sorteio	Data e horário para chegar ao local de realização da prova didática
662	CRISTIANE SILVA CHITARRA	23/04/2013	24/04/2013
		18:30	18:30
830	RAFAEL AUGUSTO	23/04/2013	24/04/2013

	SATRAPA	20:00	20:00
932	PATRÍCIA FERNANDES	23/04/2013	24/04/2013
	NUNES DA SILVA MALAVAZI	21:30	21:30
1220	TAMYRES IZARELLY	24/04/2013	25/04/2013
	BARBOSA DA SILVA	13:30	13:30
1410	HÉRCULES OTACÍLIO SANTOS	24/04/2013	25/04/2013
	OTACILIO SANTOS	15:00	15:00
1485	EMERSON ISRAEL MENDES	24/04/2013	25/04/2013
		16:30	16:30
1831	ROBERTO DE FARIA ESPINHEIRO	24/04/2013	25/04/2013
	TAKIA ESI IWI EIKO	18:30	18:30
2312	JOELSON CAVALCANTI SILVA	24/04/2013	25/04/2013
	CAVALCANTI SILVA	20:00	20:00
2323	KARINA RAMIREZ STARIKOFF	24/04/2013	25/04/2013
		21:30	21:30

OBSERVAÇÃO 1: Os candidatos devem comparecer no local para realização da prova didática com pelo menos 30 minutos de antecedência